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VENDIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

& mbishtatje t& nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetégeveri sje lokale Neni 7 t& Ligjit Nr. 03/L-
2121 Funés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 3, shkronja ¢) Né pérputhje me dispozitat ¢ Udhézimit Administrativ (
VIPME) N~ 07/2017 Par Rregullimin e Procedurave t& Konkursit n& Sektorin Publik t€ Nenit 12 ¢ mbéshietur
¥ pikin 1 dhe 2 t& nenit 69 Themelimi i marrédhénies S€ punés t& Ligjit Nr: 06/L-114. Komisioni pérzgjedhas
2as pérfundimit t& procedurss sg rekruetimit , né konkursin PEr plotésimin e vendeve t& [ira t& punés, konkursi
mér 11/1178 datg, 24.082023, si dhe vler&simit t& testit me shkrim i mbajtur me dat€,07.11.2023 dhe
rrerviaigs  gojg 1@ mbajtur me datg,13.11.2023, komisioni nxjerr rezultatet definitive pér kandidatét e
‘wksesthém (fitues) |
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Emri che mblemn kandidatit Institucioni Vendi | punés

50.33
piké

dmisioni i Pirzgjedhjes, mbéshtetur né konkursin e shpallur me numér 11/1178 datg, 24.08.2023 ne ueb-fage 1
ciangs. the juke vepruar ng perputhje me parimet pér themelimin e marrédhanies $€ punés, si dhe pas pérfundimit me
voksesetd srocedurds sg rekrutimit, u vendos si ng diapozitiv t& kétij vendimi.

_leselt erisha SHFMU”Habib Berisha” na Gurbardhé

< hrizimi Caridik: Kunder kétij Vendimi mund t& paragitet ankesé né afat prej 8 ditésh nga dita e shpalljes s& kétij Vendim, tek
toosoni s Anlesave né Komungn e Malishevés.

Fomisioni:

Erari dl e mbiemri, Aziz Avdiu, kryetar i komisionit, nénshkrimji ;
Erri dhe rabiemri, Arben Bytyci -anétaré i komisionit, nénshkrimi_:;
Erridle nibiemri, Bekim Berisha , anétaré i komisionit, nénshkrimi -




